CONSTANCIA SECRETARIAL: Se deja en el sentido de que durante
el traslado de la anterior liquidacion del crédito, ésta no fue objetada.

Pasa a despacho de la sefiora juez, hoy 07 de diciembre de 2022 para

que provea lo pertinente.

ISABEL CRISTINA MORALES TABARES
Secretaria.

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL

ARMENIA-QUINDIO

Siete (07) de diciembre de dos mil veintidds (2022).

Asunto : Auto no tiene en cuenta liquidacion
presentada- se modifica
Clase De Proceso : Ejecutivo Singular

Demandante : Antonio Patricio Gomez Peruchi
Demandado : Julio Cesar Hoyos Ramirez
Radicado : 630014003007-2019-00802-00

En atencidn a lo informado en la constancia secretarial que antecede,
el Juzgado, luego de examinar la liquidacion del crédito allegada por
el apoderado de la parte ejecutante, se advierte que la misma, no
sera tenida en cuenta, por cuanto no se hizo atendiendo el
mandamiento de pago de fecha 13 de enero de 2020, en lo que
respecta los intereses de plazo.

En ese sentido, habra de improbarse la liquidacion en comento, para
en su lugar, modificarla al tenor del articulo 446-3 del C.G. del
Proceso, en los siguientes términos:

Capital 1 $1.500.000.00 m/cte.

INTERES A ) SALDO
DESDE HASTA LIQUIDAR TL DIAS CAPITAL $ INTERESES $ INTERESES
1l-abr-19 | 30-abr-19 | PLAZO 1,49% 29 $ 1.500.000,00 $ 21.553,09 $21.553,09
1-may-19 | 30-may-19 | PLAZO 1,48% 30 $ 1.500.000,00 $ 22.264,41 $43.817,50
1-jun-19 | 30-jun-19 | PLAZO 1,48% 30 $ 1.500.000,00 $22.221,89 $66.039,39
RADICACION PROCESO 630014003007-2019-00802-00
Subtotal Capital $ 1.500.000
Subtotal Intereses $ 66.039
TOTAL LIQUIDACION $ 1.566.039




DESDE HASTA INTI,EARES TL | DIAS| CAPITAL $ 'NTE%ESES leQ',iggES
LIQUIDAR

1-jul-19 30-jul-19 | MORA 2,14% 1| $1.500.000,00 $1.069,71 $1.069,71
1-ago-19 30-ago-19 | MORA 2,14% 30| $1.500.000,00 | $ 32.150,60 $33.220,31
1-sep-19 30-sep-19 | MORA 2,14% 30| $1.500.000,00 | $32.150,60 $65.370,91
1-oct-19 30-oct-19 | MORA 2,12% 30| $1.500.000,00 | $31.823,55 $97.194,46
1-nov-19 30-nov-19 | MORA 2,11% 30| $1.500.000,00| $31.719,32 $128.913,79
1-dic-19 30-dic-19 | MORA 2,10% 30| $1.500.000,00 | $31.540,47 $160.454,26
1-ene-20 30-ene-20 | MORA 2,09% 30| $1.500.000,00 | $31.331,52 $191.785,78
1-feb-20 28-feb-20 | MORA 2,12% 30| $1.500.000,00 | $ 31.764,00 $223.549,78
1-mar-20 30-mar-20 | MORA 2,11% 30| $1.500.000,00| $31.600,11 $255.149,90
1-abr-20 30-abr-20 | MORA 2,08% 30| $1.500.000,00| $31.211,98 $286.361,87
1-may-20 30-may-20 | MORA 2,03% 30| $1.500.000,00 | $30.462,51 $316.824,38
1-jun-20 30-jun-20 | MORA 2,02% 30| $1.500.000,00| $30.357,26 $347.181,64
1-jul-20 30-jul-20 | MORA 2,02% 30| $1.500.000,00| $30.357,26 $377.538,90
1-ago-20 30-ago-20 | MORA 2,04% 30| $1.500.000,00| $30.612,72 $408.151,62
1-sep-20 30-sep-20 | MORA 2,05% 30| $1.500.000,00| $30.702,78 $438.854,40
1-oct-20 30-oct-20 | MORA 2,02% 30| $1.500.000,00 | $30.312,13 $469.166,52
1-nov-20 30-nov-20 | MORA 2,00% 30| $1.500.000,00 | $29.935,46 $499.101,99
1-dic-20 30-dic-20 | MORA 1,96% 30| $1.500.000,00 | $29.360,98 $528.462,96
l-ene-21 30-ene-21 | MORA 1,94% 30| $1.500.000,00 | $29.148,72 $557.611,68
1-feb-21 28-feb-21 | MORA 1,97% 30| $1.500.000,00 | $29.482,12 $587.093,80
1-mar-21 30-mar-21 | MORA 1,95% 30| $1.500.000,00 | $29.285,21 $616.379,01
1-abr-21 30-abr-21 | MORA 1,94% 30| $1.500.000,00 | $29.133,55 $645.512,56
1-may-21 30-may-21 | MORA 1,93% 30| $1.500.000,00 | $28.996,91 $674.509,47
1-jun-21 30-jun-21 | MORA 1,93% 30| $1.500.000,00| $28.981,72 $703.491,20
1-jul-21 30-jul-21 | MORA 1,93% 30| $1.500.000,00 | $28.936,14 $732.427,34
l-ago-21 30-ago-21 | MORA 1,94% 30 | $1.500.000,00 | $29.027,29 $761.454,63
1-sep-21 30-sep-21 | MORA 1,93% 30 | $1.500.000,00 | $28.951,34 $790.405,97
l-oct-21 30-oct-21 | MORA 1,92% 30| $1.500.000,00 | $28.784,10 $819.190,07
1-nov-21 30-nov-21 | MORA 1,94% 30| $1.500.000,00 | $29.072,84 $848.262,91
1-dic-21 30-dic-21 | MORA 1,96% 30| $1.500.000,00 | $29.360,98 $877.623,88
1-ene-22 30-ene-22 | MORA 1,98% 30| $1.500.000,00 | $29.663,63 $907.287,52
1-feb-22 28-feb-22 | MORA 2,04% 30 | $1.500.000,00 | $30.627,74 $937.915,25
1-mar-22 30-mar-22 | MORA 2,06% 30| $1.500.000,00 | $30.882,71 $968.797,96
1-abr-22 30-abr-22 | MORA 2,12% 30| $1.500.000,00 | $31.749,11 $1.000.547,07
1-may-22 30-may-22 | MORA 2,18% 30| $1.500.000,00 | $ 32.728,50 $1.033.275,58
1-jun-22 30-jun-22 | MORA 2,25% 30| $1.500.000,00 | $33.759,79 $1.067.035,36
1jul-22 30-jul-22 | MORA 2,34% 30| $1.500.000,00 | $ 35.030,98 $1.102.066,35
l-ago-22 30-ago-22 | MORA 2,43% 30| $1.500.000,00 | $36.377,17 $1.138.443,51
1-sep-22 30-sep-22 | MORA 2,55% 30| $1.500.000,00 | $38.223,23 $1.176.666,74
1-oct-22 30-oct-22 | MORA 2,65% 30| $1.500.000,00 | $39.792,42 $1.216.459,16
1-nov-22 30-nov-22 | MORA 2,76% 30| $1.500.000,00 | $41.427,62 $1.257.886,78

RADICACION PROCESO

630014003007-2019-00802-00

Subtotal Capital $ 1.500.000
Subtotal Intereses $1.257.887
Total intereses de mora $2.757.887
Capital 2 $2.000.000.00 m/cte
Intereses de plazo
INTERES A ‘ SALDO
DESDE HASTA LIQUIDAR TL DIAS CAPITAL $ INTERESES $ | |\ rERESES
1-mar-19 | 30-mar-19 PLAZO 1,49% 29 $ 2.000.000,00 $28.737,45 | $28.737,45
1-abr-19 | 30-abr-19 PLAZO 1,49% 30 $ 2.000.000,00 $29.728,40 | $58.465,85
1-may-19 | 30-may-19 PLAZO 1,48% 30 $ 2.000.000,00 $29.685,89 | $88.151,74
1-jun-19 | 30-jun-19 PLAZO 1,48% 30 $ 2.000.000,00 $29.629,19 | $117.780,93
1-jul-19 30-jul-19 PLAZO 1,48% 30 $ 2.000.000,00 $29.600,83 | $147.381,75




Intereses de mora

DESDE | HASTA ”L\'ITQEUngiF? T |Dias| caPiTaLs | INTEResess | | SARDO
1-jul-19 30-u-19 | morA 2,14% 1|  $2.000.000,00 $1.426,28 $1.426,28
1-ago-19 | 30-ag0-19 | \ioRa 2,14% 30| $2.000.000,00 $ 42.867,47 $44.293,75
1-sep-19 | 30-sep-19 | poRA 2,14% 30|  $2.000.000,00 $ 42.867,47 $87.161,22
1-oct19 | 30-0ct19 | \oRA 2,12% 30| $2.000.000,00 $ 42.431,40 $129.592,62
1-nov-19 | 30-nov-19 | \oRA 2,11% 30|  $2.000.000,00 $42.292,43 $171.885,05
1-dic-19 | 30-dic-19 | \ora 2,10% 30| $2.000.000,00 $ 42.053,96 $213.939,01
1-ene-20 | 30-ene-20 | yioRA 2,09% 30| $2.000.000,00 $41.775,36 $255.714,37
1-feb-20 | 28-feb-20 | yioRrA 2,12% 30|  $2.000.000,00 $ 42.352,00 $298.066,37
1-mar-20 | 30-mar-20 | pioRrA 2,11% 30| $2.000.000,00 $ 42.133,49 $340.199,86
1-abr-20 | 30-abr-20 | \oRA 2,08% 30|  $2.000.000,00 $ 41.615,97 $381.815,83
1-may-20 | 30-may-20 | yoRrA 2,03% 30| $2.000.000,00 $ 40.616,68 $422.432,51
1un-20 | 304un-20 |\ oRA 2,02% 30|  $2.000.000,00 $40.476,34 $462.908,85
1jul-20 | 304ul-20 | moRra 2,02% 30|  $2.000.000,00 $ 40.476,34 $503.385,19
1-ago-20 | 30-ag0-20 | poRA 2.04% 30| $2.000.000,00 $ 40.816,97 $544.202,16
1-sep-20 | 30-sep-20 | yi0RA 2,05% 30| $2.000.000,00 $ 40.937,04 $585.139,20
l-oct-20 | 30-0ct-20 | \oRA 2,02% 30| $2.000.000,00 $40.416,17 $625.555,36
1-nov-20 | 30-nov-20 | \ioRrA 2,00%| 30|  $2.000.000,00 $39.913,95 $665.469,32
1-dic-20 | 30-dic-20 | yora 1,96% | 30|  $2.000.000,00 $ 39.147,97 $704.617,28
1-ene-21 | 30-ene-21 |\ 0ora 1,94% 30|  $2.000.000,00 $ 38.864,96 $743.482,25
1feb-21 | 28-feb-21 |\ 10rA 1,97% 30|  $2.000.000,00 $ 39.309,49 $782.791,74
1-mar-21 | 30-mar-21 | \ioRa 1,95% | 30|  $2.000.000,00 $ 39.046,94 $821.838,68
l-abr-21 | 30-abr-21 | \ioRa 1,94% 30| $2.000.000,00 $38.844,73 $860.683,41
1-may-21 | 30-may-21 | \oRA 1,93% 30|  $2.000.000,00 $ 38.662,55 $899.345,96
1jun-21 | 304un-21 | \oRA 1,93% 30|  $2.000.000,00 $ 38.642,30 $937.988,26
Ljul-21 | 30ul-21 | vioRa 1,93% 30|  $2.000.000,00 $ 38.581,53 $976.569,79
l-ago-21 | 30-ag0-21 | \ioRA 1,94% 30|  $2.000.000,00 $38.703,05| $1.015.272,84
1-sep-21 | 30-sep-21 |\ oRA 1,93% 30|  $2.000.000,00 $38.601,79 |  $1.053.874,62
loct-21 | 30-0ct-21 | \oRA 1,92%| 30|  $2.000.000,00 $38.378,80 |  $1.092.253,43
1-nov-21 | 30-nov-21 | \ora 1,94% 30|  $2.000.000,00 $38.763,78 | $1.131.017,21
1-dic-21 | 30-dic-21 | \ora 1,96% | 30|  $2.000.000,00 $39.147,97 |  $1.170.165,18
l-ene-22 | 30-ene-22 | yioRrA 1,98% 30|  $2.000.000,00 $39.551,51|  $1.209.716,69
1-feb-22 | 28-feb-22 |\ oRrA 2,04% 30|  $2.000.000,00 $40.836,98 |  $1.250.553,67
I-mar-22 | 30-mar-22 | yoRra 2,06% 30|  $2.000.000,00 $41.176,94|  $1.291.730,62
1-abr-22 | 30-abr-22 | \;0ra 2,12% 30|  $2.000.000,00 $42.332,15|  $1.334.062,76
1-may-22 | 30-may-22 | \ioRa 2,18% 30|  $2.000.000,00 $43.638,01 |  $1.377.700,77
1jun-22 | 304un-22 | \oRA 2,25% 30|  $2.000.000,00 $45.013,05|  $1.422.713,82
Ljul-22 | 304ul-22 | yora 2,34% | 30|  $2.000.000,00 $46.707,98 |  $1.469.421,80
1-ago-22 | 30-ago-22 | \j0RA 2,43% 30|  $2.000.000,00 $48.502,89 |  $1.517.924,68
1-sep-22 | 30-sep-22 | \oRrA 2,55% | 30|  $2.000.000,00 $50.964,30 |  $1.568.888,99
l-oct-22 | 30-0ct-22 | \oRA 2,65% 30|  $2.000.000,00 $53.056,56 | $1.621.94555
-nov-22 | 30-nov-22 | \ioRrA 2,76% | 30|  $2.000.000,00 $55.236,82 |  $1.677.182,37




RADICACION PROCESO

63001400300-2019-00802-00

Subtotal Capital $ 2.000.000
Subtotal Intereses $1.677.182
Total intereses de mora hasta el 30-nov-2022 $3.677.182

Por lo expuesto, el JUZGADO, RESUELVE:

PRIMERO: Improbar la

liguidacion del crédito allegada por el
apoderado de la parte ejecutante, por lo explicado.

SEGUNDO: MODIFICAR la liquidacion del crédito presentada por el
apoderado de la parte demandante, la cual queda en los siguientes

términos:

Capital 1 $1.500.000.00 m/cte.

Intereses de plazo

DESDE HASTA ”C'IEEUngiRA TL DIAS CAPITAL $ INTERESES $ IN;Q'EAFEEDSES
1-abr-19 | 30-abr-19 | PLAZO 1,49% 29 $ 1.500.000,00 $ 21.553,09 $21.553,09
1-may-19 | 30-may-19 | PLAZO 1,48% 30 $ 1.500.000,00 $ 22.264,41 $43.817,50
1jun-19 | 30-jun-19 | PLAZO 1,48% 30 $ 1.500.000,00 $ 22.221,89 $66.039,39
RADICACION PROCESO 630014003007-2019-00802-00
Subtotal Capital $ 1.500.000
Subtotal Intereses $ 66.039
Intereses de mora:
DESDE HASTA INTiRES TL | DIAS | CAPITAL $ 'NTE';ESES IN?Q'R‘EDSES
LIQUIDAR
1-jul-19 30-jul-19 | MORA 2,14% 1| $1.500.000,00 $1.069,71 $1.069,71
l-ago-19 30-ago-19 | MORA 2,14% 30| $1.500.000,00 | $32.150,60 $33.220,31
1-sep-19 30-sep-19 | MORA 2,14% 30| $1.500.000,00 | $32.150,60 $65.370,91
1-oct-19 30-oct-19 | MORA 2,12% 30| $1.500.000,00 | $31.823,55 $97.194,46
1-nov-19 30-nov-19 | MORA 2,11% 30| $1.500.000,00 | $31.719,32 $128.913,79
1-dic-19 30-dic-19 | MORA 2,10% 30| $1.500.000,00 | $31.540,47 $160.454,26
1-ene-20 30-ene-20 | MORA 2,09% 30| $1.500.000,00 | $31.331,52 $191.785,78
1-feb-20 28-feb-20 | MORA 2,12% 30| $1.500.000,00 | $31.764,00 $223.549,78
1-mar-20 30-mar-20 | MORA 2,11% 30| $1.500.000,00 | $31.600,11 $255.149,90
1-abr-20 30-abr-20 | MORA 2,08% 30| $1.500.000,00 | $31.211,98 $286.361,87
1-may-20 30-may-20 | MORA 2,03% 30| $1.500.000,00 | $30.462,51 $316.824,38
1-jun-20 30-jun-20 | MORA 2,02% 30| $1.500.000,00| $30.357,26 $347.181,64
1-jul-20 30-jul-20 | MORA 2,02% 30| $1.500.000,00| $30.357,26 $377.538,90
1-ago-20 30-ago-20 | MORA 2,04% 30| $1.500.000,00 | $30.612,72 $408.151,62
1-sep-20 30-sep-20 | MORA 2,05% 30| $1.500.000,00 | $30.702,78 $438.854,40
1-oct-20 30-oct-20 | MORA 2,02% 30| $1.500.000,00 | $30.312,13 $469.166,52
1-nov-20 30-nov-20 | MORA 2,00% 30| $1.500.000,00 | $29.935,46 $499.101,99
1-dic-20 30-dic-20 | MORA 1,96% 30| $1.500.000,00 | $29.360,98 $528.462,96
1-ene-21 30-ene-21 | MORA 1,94% 30| $1.500.000,00 | $29.148,72 $557.611,68
1-feb-21 28-feb-21 | MORA 1,97% 30| $1.500.000,00 | $29.482,12 $587.093,80
1-mar-21 30-mar-21 | MORA 1,95% 30| $1.500.000,00 | $29.285,21 $616.379,01
1-abr-21 30-abr-21 | MORA 1,94% 30| $1.500.000,00 | $29.133,55 $645.512,56
1-may-21 30-may-21 | MORA 1,93% 30| $1.500.000,00 | $28.996,91 $674.509,47
1-jun-21 30-jun-21 | MORA 1,93% 30| $1.500.000,00 | $28.981,72 $703.491,20




1-jul-21 30-jul-21 | MORA 1,93% 30| $1.500.000,00 | $28.936,14 $732.427,34
1-ago-21 30-ago-21 | MORA 1,94% 30| $1.500.000,00 | $29.027,29 $761.454,63
1-sep-21 30-sep-21 | MORA 1,93% 30| $1.500.000,00 | $28.951,34 $790.405,97
1-oct-21 30-oct-21 | MORA 1,92% 30| $1.500.000,00 | $28.784,10 $819.190,07
1-nov-21 30-nov-21 | MORA 1,94% 30| $1.500.000,00 | $29.072,84 $848.262,91
1-dic-21 30-dic-21 | MORA 1,96% 30| $1.500.000,00 | $ 29.360,98 $877.623,88
1-ene-22 30-ene-22 | MORA 1,98% 30| $1.500.000,00 | $ 29.663,63 $907.287,52
1-feb-22 28-feb-22 | MORA 2,04% 30| $1.500.000,00 | $30.627,74 $937.915,25
1-mar-22 30-mar-22 | MORA 2,06% 30| $1.500.000,00 | $30.882,71 $968.797,96
1-abr-22 30-abr-22 | MORA 2,12% 30| $1.500.000,00 | $31.749,11 $1.000.547,07
1-may-22 30-may-22 | MORA 2,18% 30| $1.500.000,00 | $32.728,50 $1.033.275,58
1-jun-22 30-jun-22 | MORA 2,25% 30| $1.500.000,00 | $33.759,79 $1.067.035,36
1-jul-22 30-jul-22 | MORA 2,34% 30| $1.500.000,00| $ 35.030,98 $1.102.066,35
l-ago-22 30-ago-22 | MORA 2,43% 30| $1.500.000,00| $36.377,17 $1.138.443,51
1-sep-22 30-sep-22 | MORA 2,55% 30| $1.500.000,00| $38.223,23 $1.176.666,74
1-oct-22 30-0ct-22 | MORA 2,65% 30| $1.500.000,00 | $39.792,42 $1.216.459,16
1-nov-22 30-nov-22 | MORA 2,76% 30| $1.500.000,00 | $41.427,62 $1.257.886,78

RADICACION PROCESO

630014003007-2019-00802-00

Subtotal Capital $ 1.500.000
Subtotal Intereses $1.257.887
Total intereses de mora $2.757.887
Capital 2 $2.000.000.00 m/cte
Intereses de plazo
INTERES A . SALDO
DESDE | HASTA LIOUIDAR TL DIAS CAPITAL $ INTERESES $ | |\ Prercre
1-mar-19 | 30-mar-19 PLAZO 149% | 29 $ 2.000.000,00 $28.737,45 | $28.737,45
1-abr-19 | 30-abr-19 PLAZO 149% | 30 $ 2.000.000,00 $29.728,40 | $58.465,85
1-may-19 | 30-may-19 PLAZO 148% | 30 $ 2.000.000,00 $29.685,80 | $88.151,74
14un-19 | 30-jun-19 PLAZO 148% | 30 $ 2.000.000,00 $29.629,19 | $117.780,93
14ul-19 | 30-jul-19 PLAZO 148% | 30 $ 2.000.000,00 $29.600,83 | $147.381,75
RADICACION PROCESO 630014003007-2019-00802-00
Subtotal Capital $ 2.000.000
Subtotal Intereses $ 147.382
Intereses de mora
INTERES A . SALDO
DESDE HASTA LIQUIDAR TL | DiAs CAPITAL $ INTERESES $ INTERESES
1jul-19 | 304ul-19 | \ioRA 2,14% 1| $2.000.000,00 $1.426,28 $1.426,28
1-ago-19 | 30-ago-19 |\ 0ra 2,14% 30|  $2.000.000,00 $ 42.867,47 $44.293,75
1-sep-19 | 30-sep-19 | \ora 2,14% 30|  $2.000.000,00 $ 42.867,47 $87.161,22
l-oct-19 | 30-0ct-19 |\ oRA 2,12% 30|  $2.000.000,00 $ 42.431,40 $129.592,62
1-nov-19 | 30-nov-19 | \iora 2,11% 30|  $2.000.000,00 $42.292,43 $171.885,05
1-dic-19 | 30-dic-19 | \ioRa 2,10% 30|  $2.000.000,00 $ 42.053,96 $213.939,01
1-ene-20 | 30-ene-20 |\ ora 2,09% 30|  $2.000.000,00 $ 41.775,36 $255.714,37
1-feb-20 | 28-feb-20 |\ oRA 2,12% 30|  $2.000.000,00 $ 42.352,00 $298.066,37
1-mar-20 | 30-mar-20 | \orA 2,11% 30|  $2.000.000,00 $ 42.133,49 $340.199,86
1-abr-20 | 30-abr-20 | \;0RA 2,08% 30|  $2.000.000,00 $ 41.615,97 $381.815,83
1-may-20 | 30-may-20 | \oRA 2,03% 30|  $2.000.000,00 $ 40.616,68 $422.432,51




1jun-20 | 304un-20 | \ioRA 2,02% 30|  $2.000.000,00 $ 40.476,34 $462.908,85
1jul-20 | 304ul-20 | orA 2,02% | 30|  $2.000.000,00 $ 40.476,34 $503.385,19
1-ago-20 | 30-ago-20 | poRA 2,04% 30|  $2.000.000,00 $ 40.816,97 $544.202,16
1-sep-20 | 30-sep-20 | yioRrA 2,05% 30|  $2.000.000,00 $40.937,04 $585.139,20
l1-oct-20 | 30-0ct-20 | \oRA 2,02% 30|  $2.000.000,00 $40.416,17 $625.555,36
1-nov-20 | 30-nov-20 | \ioRA 2,00% 30|  $2.000.000,00 $39.913,95 $665.469,32
1-dic-20 | 30-dic-20 | poRra 1,96% 30|  $2.000.000,00 $ 39.147,97 $704.617,28
l-ene-21 | 30-ene-21 | \ioRa 1,94% 30|  $2.000.000,00 $ 38.864,96 $743.482,25
1-feb-21 | 28feb-21 | \ioRa 1,97% 30|  $2.000.000,00 $ 39.309,49 $782.791,74
1-mar-21 | 30-mar-21 | \oRA 1,95% 30|  $2.000.000,00 $ 39.046,94 $821.838,68
1-abr-21 | 30-abr-21 | \ioRa 1,94% 30|  $2.000.000,00 $38.844,73 $860.683,41
1-may-21 | 30-may-21 | pioRrA 1,93% 30|  $2.000.000,00 $ 38.662,55 $899.345,96
Ljun-21 | 304un-21 | yora 1,93% 30|  $2.000.000,00 $ 38.642,30 $937.988,26
Ljul-21 | 304ul21 | yora 1,93%| 30|  $2.000.000,00 $ 38.581,53 $976.569,79
l-ago-21 | 30-ag0-21 | \ioRA 1,94% 30|  $2.000.000,00 $38.703,05|  $1.015.272,84
1-sep-21 | 30-sep-21 | poRA 1,93% 30|  $2.000.000,00 $38.601,79 |  $1.053.874,62
loct21 | 30-0ct21 | poRA 1,92% 30|  $2.000.000,00 $38.378,80 |  $1.092.253,43
1-nov-21 | 30-nov-21 | pioRA 1,94% 30| $2.000.000,00 $38.763,78 |  $1.131.017,21
ldic-21 | 30dic-21 | yora 1,96% | 30|  $2.000.000,00 $39.147,97 |  $1.170.165,18
1-ene-22 | 30-ene-22 | poRA 1,98% 30|  $2.000.000,00 $39.551,51|  $1.209.716,69
1-feb-22 | 28feb-22 | \oRra 2,04% | 30|  $2.000.000,00 $40.836,98 |  $1.250.553,67
I-mar-22 | 30-mar-22 | poRA 2,06% 30|  $2.000.000,00 $41.176,94 |  $1.291.730,62
l-abr-22 | 30-abr-22 | yoRa 212% | 30|  $2.000.000,00 $42.332,15|  $1.334.062,76
1-may-22 | 30-may-22 | \oRA 2,18% 30|  $2.000.000,00 $43.638,01|  $1.377.700,77
1jun-22 | 304un-22 | \iora 225% | 30|  $2.000.000,00 $45.013,05|  $1.422.713,82
Ljul-22 | 304ul-22 | yora 2,34% | 30|  $2.000.000,00 $46.707,98 |  $1.469.421,80
1-ago-22 | 30-ag0o-22 | poRA 2,43% 30|  $2.000.000,00 $48.502,89 |  $1.517.924,68
l-sep-22 | 30-sep-22 | yoRrA 2,55% 30|  $2.000.000,00 $50.964,30 | $1.568.888,99
l-oct22 | 30-0ct-22 | \oRA 2,65% 30|  $2.000.000,00 $53.056,56 |  $1.621.945,55
1-nov-22 | 30-nov-22 | yioRrA 2,76% 30|  $2.000.000,00 $55.236,82 | $1.677.182,37
RADICACION PROCESO 63001400300-2019-00802-00
Subtotal Capital $ 2.000.000
Subtotal Intereses $1.677.182
Total intereses de mora hasta el 30-nov-2022 $3.677.182
NOTIFIQUESE,
CAROLINA HU‘R»TT£2/O;GUTIERREZ
JUEZA.

M.F.R.V.
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